GIẤY MỜI

Theo nội dung đề nghị của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tại

Công văn số 248/VPĐP ngày 20/9/2023 về việc thẩm định xã nông thôn mới nâng

cao năm 2022; UBND thành phố mời các thành phần sau cùng tham dự buổi làm

việc:

I. Thành phần mời tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Lâm - Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị: Kinh tế, Quản lý đô thị, Giáo dục và

Đào tạo, Văn hoá và Thông tin, Lao động - Thương binh và XH, Tài chính - Kế

hoạch, Chi cục Thống kê, Y tế, Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng

HĐND & UBND, Công an, Ban Chỉ huy quân sự thành phố;

- Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Tịnh Châu.

II. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 45 phút ngày 26/9/2023 (Sáng thứ Ba).

III. Địa điểm: Hội trường UBND xã Tịnh Châu.

IV. Chuẩn bị nội dung:

- Giao phòng Kinh tế thành phố chuẩn bị nội dung và báo cáo tóm tắt kết

quả thẩm tra hồ sơ, mức độ đạt từng tiêu chí nông thôn mới nâng cao của xã Tịnh

Châu; báo cáo tổng hợp ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tham

gia vào kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao của xã.

- Đề nghị đại diện lãnh đạo Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố tham gia

và báo cáo kết quả lấy ý kiến về sự hài lòng của người dân trên địa bàn xã đối với

việc đề nghị công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao.

- Giao UBND xã Tịnh Châu báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng nông thôn

mới nâng cao của xã; Báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia đối với kết quả thực hiện

xây dựng xã nông thôn mới nâng cao.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,Trg

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

		2023-09-22T10:54:10+0700

		2023-09-22T10:59:50+0700

		2023-09-22T10:59:50+0700

		2023-09-22T10:59:50+0700

		2023-09-22T10:59:50+0700